## 招商基金管理有限公司关于招商沪港深科技创新主题精选灵活配置

**混合型证券投资基金在部分销售渠道开展赎回费率优惠活动的公告** 为更好地向投资者提供投资理财服务,根据相关法律法规和基金合同有关基金赎回费率调

为更好地问投资者提供投资理则服务,根据相大法律法规和基金合同有大基金赎回资率调整的规定,招商基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定对通过本公司各地直销中心交易账户持有招商沪港深科技创新主题精选灵活配置混合型证券投资基金,并通过上述渠道申请赎回的投资者进行赎回费率优惠。

具体安排如下:

一、适用基金

招商沪港深科技创新主题精选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 004266)

二、适用渠道

招商基金战略客户部

地址: 北京市西城区月坛南街 1 号院 3 号楼 1801

电话: 13718159609

联系人: 莫然

地址: 上海市浦东新区陆家嘴环路 1088 号上海招商银行大厦南塔 15 楼

电话: (021) 38577388

联系人: 胡祖望

招商基金机构理财部

地址:深圳市福田区深南大道 7088 号招商银行大厦 23 楼

电话: (0755) 83190452

联系人: 刘刚

地址:北京市西城区月坛南街 1号院 3号楼 1801

电话: 18600128666 联系人: 贾晓航

地址:上海市浦东新区陆家嘴环路 1088 号上海招商银行大厦南塔 15 楼

电话: (021) 38577379

联系人: 伊泽源

招商基金直销交易服务联系方式

地址:深圳市南山区科苑路科兴科学园 A3 单元 3 楼招商基金客服中心直销柜台

电话: (0755) 83196359 83196358

传真: (0755) 83196360

备用传真: (0755) 83199266

联系人: 冯敏

本次优惠活动暂不适用其他销售渠道。

三、费率优惠时间

自 2017年11月2日-2017年12月1日。

四、费率优惠情况

费率优惠期间,凡通过本公司各地直销中心申请赎回的投资者,在赎回时,赎回费享有如下优惠:

连续持有时间(N)

原赎回费率

优惠后赎回费率

N<30 ∃

1.5%

1.5%

30 日≤N<3 个月

1.5%

1.125%

3 个月≤N<6 个月

1.5%

0.75%

6 个月≤N<1 年

1.5%

0.375%

1年≤N<2年

1.0%

0.25%

N≥2 年

0 %

0%

(注: 1 年指 365 天, 2 年为 730 天, 依此类推)

优惠后的赎回费将 100%归入基金资产,此次费率优惠不会对基金份额持有人利益造成不利 影响。本次活动只适用于通过本公司各地直销中心赎回的投资者,不适用于基金份额的转 换转出业务。

五、重要提示

- 1、本公告的最终解释权归招商基金管理有限公司所有。
- 2、投资者可通过以下途径咨询详情:

招商基金管理有限公司

客户服务电话: 400-887-9555

网址: www.cmfchina.com

3、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及净值高低并不预示其未来业绩表现,投资有风险,投资人在投资本公司旗下基金前请仔细阅读基金的销售文件。特此公告。

招商基金管理有限公司 二〇一七年十一月一日